ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
- EDITAL Nº 03/2024

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024 TORNA PÚBLICO o presente edital,

para divulgar o que segue:

 Convocação para prova teórica, no dia 06 de abril de 2024, na Unidade municipal de

Ensino Fundamental Frei Caneca, Rua Cristóvão colombo, centro, Porto Mauá, conforme quadros

abaixo:

MANHÃ – 8h às 11h

 SALA 01  SALA 02

Nº CARGO MOTORISTA Nº CARGO PROFESSOR

01 JUNIOR CESAR KRETSCHMER 01 TAINÁ TURRA

02 OZIEL MAPELLI 02 CINZIA RUBIA FREDDI

03 LEANDRO LUCIANO LONDRO 03 LAIDI MARILISE BENDER SAGGIN

04 GILBERTO CZERMANESKI 04 SUÉLEN INDAIÁ ZOIA

05 GABRIEL DE CRISTO  05 ANDRIELI GALINA NONNEMACHER

06 MARIO HERMOGENIO CAMPANHER 06 LARISSA FACCIN

07 CLAUDIO ROBERTO GOMES 07 CLAUDIA SCHAEDLER TRAMPUSCH

08 MAIRA FERNANDA KRAUSPENHAR TURRA  08 ANGELICA ESCOVAL DA SILVA

 CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09 JARDEL LUIZ FERNANDES

01 CRISTIANE MENUZZI PAGLIARI 10 BARBARA JULIE STANIEK

02 EMANUELA SCHULLER  11 MARIA ORDALINA ALVES

03 VERA TEREZINHA PIRES NUNES  12 FABIANA MICAELA SOARES

04 DANIELA DALL AGO 13 SANDRA CRISTINA KUSS

05 ANDREA DA SILVA CAPRA  14 JÉSSICADA SILVA BIN

06 ELIZETE CARVALHO JASOQUY 15 SUZAMAR ELIANA ANDERSON

07 MARLENE TERESINHA DUTRA DE CAMPOS  16 DIANE KELI JUSVICK

  17 ANGELICA CRISTINA LONDERO

  18 ROSANGELA MARIA MORAES

  19 ANA PAULA GHELLAR LIBERALI

  20 ELIZANA PARUSSOLO BIN

  21 ALINE LUANA RIBEIRO SILVA

  22 HELOISA HELENA ANDRIGHETTI KONZEN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

TARDE  - 14h às 17h

 SALA ÚNICA

 CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS

01 ROBERTO PASINI

02 JONAS ANTÔNIO TURRA

 CARGO ATENDENTE DE ESCOLA

01 NIELI PARUSSOLO BIN

 CARGO AGENDE DE COMBATE A ENDEMIAS

01 DANIELA DE SOSA

02 LUCAS PERIN

03 HUMBERTO DE OLIVEIRA

04 ANGELICA CRISTINA LONDERO

05 GILNARA DA SILVA ROBALLO

06 ADRIANA RAQUEL MACHADO ZOIA

Porto Mauá, 04 de abril de 2024.

Leocir Weiss

Prefeito Municipal